PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2024. (LEI 14.133/2021).

A Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho torna público que fará realizar
licitação pública na modalidade de dispensa de licitação visando a contratação de
instituição bancária pública ou privada para operar os serviços de processamento e
gerenciamento de créditos da folha de pagamentos dos servidores ativos, inativos e
agentes políticos, conforme especificações constantes no Anexo I. O certame será do
tipo “Análise de documentos de habilitação”. O protocolo ou envio documentos
de habilitação deverá ser realizado, impreterivelmente, até às 17h00m do dia
06/12/2024 presencialmente no átrio da Prefeitura ou pelos e-mails
licitacaoalvaro22@gmail.com e licitacao@alvarodecarvalho.sp.gov.br. O Edital
completo encontra-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico
www.alvarodecarvalho.sp.gov.br. Os interessados em participar deste certame
poderão obter melhores informações e-mail licitacaoalvaro22@gmail.com ou pelo
telefone (14) 3484-1119 de segunda a sexta-feira das 08h00m às 17h00m. Álvaro
de Carvalho/SP, 04 de Dezembro de 2024. Adilson de Oliveira Lopes.

mailto:licitacaoalvaro22@gmail.com
http://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/
mailto:licitacaoalvaro22@gmail.com